
Během prvního spuštění nového počítače projdeme úvodním nastavením systému Windows.

PRVNÍ SPUŠTĚNÍ 
POČÍTAČE HAL3000

V prvním kroku vybereme jazyk (písmeno „A“), potvrdíme stiskem Ano (písmeno „B“). 
Následně zvolíme rozložení klávesnice. Obě volby potvrdíme stiskem Ano.

Vybereme, zda chceme přidat další rozložení klávesnice. Po kliknutí na vybranou volbu bude systém Windows dokončovat nastavení. 
To může zabrat i několik minut.

1

2

A

B

Videonávod  k prvnímu spuštění počítače HAL3000 
naleznete také na našem YouTube kanálu.

https://www.youtube.com/watch?v=kyo_psmAe_w


Po přečtení licenčních podmínek stiskneme Přijmout.

Přihlásíme se přes e-mail k účtu Microsoft a potvrdíme Další. 
Pokud nemáme účet Microsoft, vytvoříme si jej stisknutím Vytvořit účet*. 

Jak vytvořit účet Microsoft naleznete v návodu Vytvoření účtu Microsoft

3

4

https://www.hal3000.cz/www/hal3000_podpora/navod/jak_si_zalozit_ucet_microsoft.pdf


Operační systém Microsoft Windows je vybaven rozhraním Windows Hello, které usnadňuje přihlášení například skrze PIN. 
Vytvoříme si jej stisknutím Vytvořit kód PIN.

PIN může být buď číselný a nebo pomoci zaškrtávacího pole může zahrnovat písmena i symboly. 
Po zadání a zapamatování vašeho PINu potvrdíme tlačítkem OK.

5

6



Uvedené obrázky mají pouze informativní charakter.

www.hal3000.cz

Přečtěte si, prosím, jednotlivé možnosti a následně se rozhodněte, zda chcete danou funkci zapnout či vypnout. 
Po nastaveních dojde k finálnímu nastavení systému, to může trvat několik minut. 

Vítejte ve Windows! Úspěšně jste zvládli první nastavení vašeho počítače HAL3000.

7

8


